
          11 januari 2023  

Inbjudan till en kultur- o konsthistorisk Stockholmsresa  
  
Välkomna till Stockholm och ett besök på Fotografiska museet samt Stadshuset den 7 
februari 2023 
 
Eftersom visningen av Stadshuset flyttats fram till fm. så har vi tvingats att kasta om 
programpunkterna i vår tidigare utskickade inbjudan.  
 

Program  
Avresa med Gimobuss från Storgatan, hållplats mitt emot UKK 09:00 därefter Gnista 
kl. 09:15 (vid ICA Maxis parkering), till Stockholms Stadshus som i år firar 100 år. 
 
Kl. 11:00 har vi bokat en egen guide för visning av Stadshuset. 
I visningsrundan ingår bl.a.  Blå hallen, Gyllene salen, se dessa 
festsalar och ta del av byggnadens storslagna miljö. Guiden berättar 
om historia, politik, arkitektur och om Nobelfesten. Vi får besöka 
rummen och får lära oss mer om denna ikoniska byggnad från 1923 
och hur den har använts sedan dess.  
 Efter besöket på Stadshuset som beräknas ta ca 50-60 minuter, bjuds 
det på ”fika” i bussen.  
 
Lunchen serveras kl. 13:00 på restaurang " Ragnars skafferi". Denna 
lunchrestaurang ligger i Stadshuset och erbjuder en hälsosam 
lunchbuffé med sallader och ett urval av två huvudrätter 
 
Efter lunch så går bussen vidare till Fotografiska Museet, en levande plats för fotografi och 
visuell konst från hela världen, från de mest välkända fotograferna till den nya generationens 
bildskapare.  

  I 100 år har TT:s nyhetsbyrån levererat 
snabba nyheter till medier över hela 
Sverige, och världen – med fotografer 
som har fångat otaliga historiska 
ögonblick. Med unik tillgång till TT 
Nyhetsbyråns enorma bildarkiv kan nu 
Fotografiska för första gången visa 

nyhetsbilder från nyhetsbyråns grundande år 1921 och fram till i dag i utställningen 
”New Flash-Ett sekel av nyheter.”  
Utställningen visar mer än 300 bilder på århundradets mest uppmärksammade händelser.  ÅR AV  

Åter Uppsala vid 17:30 tiden   
 
Antalet medlemmar som kan följa med är max 50 st.  
Anmälan tidigast den 23 januari kl. 09:00 och senast den 30 januari. 
  
Anmälan göres till Arne Larsson 070 644 80 34 alt. Agneta Lundin 073 997 96 15  
  
I samband med att du anmäler dig, ber vi dig sätta in 250 kr på                
Plusgirokonto: 105 94 63-8  

Välkomna  
Styrelsen  

PS. Denna inbjudan kommer att skickas ut via mejl till de medlemmar som vi har mejladress till och med brev till 
de medlemmar som ej har uppgett någon mejladress.  
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